cum certè non de cælo solum , terraque loqueretur ; sed de cunctis , quæ inter ipsa subsistunt : ita etiam Evangelista ab ipso omnium fonte , & capite bonorum librum vocavit .

*R. Beatam, &c f. 223.
Lection VIII.*

Quia verò de causa non cum antè filium Abrahæ , & postea filium David nuncupavit ? Non , sicut opinantur aliqui , ab inferioribus volens ad superiora concende-re . Cæterùm fecisset , quod fecit & Lucas : nunc autem è contrario facit . Cur ergo commemoravit priorem David ? Quia ipse procul dubio in

omnium vertabatur ore , ob insigne honori , & gloriæ , ob ipsius quoque temporis spatia junctiora . Etsi enim utriusque promiserat Deus , sed tamen illud quasi antiquum reticebatur , hoc vero quasi novum , & recens ab omnibus celebrabatur .

*R. Felix. f. 223.
Lection IX.*

Ipsi namque Iudæi dicunt : Nonne ex semine David , & Bethlehem castello , ubi erat David , venit Christus ? Nemo igitur illum filium Abrahæ , sed omnes filium David nominabant : qui etiam honorabiliores quoque de sanctitate Reges , qui

qui post David fuisse
referuntur, ab illo o-
mnes vocabant. Nec
ipsi solum, verum et-
iam Deus. Nam & E-
zechiel, & alij Pro-
phetæ dicunt, David
furrectum esse eis,
atque venturum: non
de illo utique mortuo
jam loquentes: sed de
ijs, qui illius virtutem
erant imitaturi. Pro-
pterea igitur à notio-
re interim, & cele-
bratiore persona su-
mit exordium: & tum
demum ad antiquio-
rem recurrit paren-
tem. Te Deum.

In Laudibus commem.
Feriae. Ad Vesp. duplex:
& omnia ut in primis
Vesp. Festi, cum comm.
Feriae, & S. Eusebij Epif.
& Mart.

Dic xv. Decembris.
Octava conceptionis dup.
In primo Nocturno.
Lectiones de Scriptura
occurrente.
In secundo Nocturno
De Expositione S. Gre-
gorij Pap. in libros
Regum. in I. Reg. I.
Lectio IV.
Fuit vir unus de Ra-
mathaim Sophim,
de monte Ephraim.
Potest hujus montis
nomine Beatissima
semper Virgo Maria,
Dei Genitrix, designa-
ri. Mons quippe fuit,
quæ omnem electæ
creatûræ altitudinem,
electionis tuæ digni-
tate transcendit. An
non mons sublimis
Maria, quæ ut ad
Conceptionem æter-
ni verbi pertingeret,

meritorum verticem quia nondum super-
supra omnes Angelorum choros, usque ad folium Deitatis crexit? Hujus enim montis præcellentissimam dignitatem Ilaias vaticinans, ait: Erit in novissimis diebus præparatus mons domus Domini in vertice montium. Mons quippe in vertice montium fuit, quia altitudo Mariæ suprà omnines Santos resulfit.

venerat Spiritus san-
ctus in Virginem, nec
umbra reverat ei, ut &
intra intemerata vi-
scera ædificante sibi
Sapientia dōmum,
Verbum caro fieret,
& forma Dei, ac for-
ma servi in unam con-
veniente personam,
Creator temporum
naturæceretur in tempore, & per quem facta
sunt omnia, ipse inter-